
 

 

 

UCHWAŁA NR 138/2024 

SENATU UNIWERSYTETU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 30 października 2024 r. 

 

w sprawie wyboru przewodniczącego i zastępców przewodniczącego  

Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli Akademickich na kadencję 2024-2028 

 

Na podstawie § 212 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego uchwalonego uchwałą  

Nr 102/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 29 maja 2019 r., (ze zm.) w związku   

z art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. 2023 poz. 742, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Senat Uniwersytetu Wrocławskiego powołuje przewodniczącą i zastępczynie 

przewodniczącej Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli Akademickich na kadencję 2024-2028: 

1) przewodnicząca:  

dr hab. Renata Babińska-Górecka prof. UWr z Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii; 

2) zastępczynie przewodniczącej:  

a) dr Ewa Jurczyk-Romanowska z Wydziału Nauk Historycznych i Pedagogicznych, 

b) dr inż. Alicja Kluczyk z Wydziału Chemii. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Senatu UWr 

Rektor: prof. R. Olkiewicz 

 

 


